КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 сентября 2023 года

	№  74/1

	с. Красноборск

О формах протоколов и сводных таблиц об итогах голосования, о результатах выборов, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного Красноборского муниципального округа

 Архангельской области первого созыва
На основании статьи 20 и в соответствии со статьями 79, 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного Красноборского муниципального округа Архангельской области первого созыва 15 октября 2023 года:

 протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по многомандатному избирательному округу (приложение № 1);

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по многомандатному избирательному округу с машиночитаемым кодом (приложение № 2);
протокол территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу (приложение 3);

сводная таблица территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу (приложение 4);
увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке по многомандатному избирательному округу (приложение № 5);

увеличенная форма сводной таблицы территориальной избирательной комиссии о результатах выборов по многомандатному избирательному округу (приложение № 6).

2. При изготовлении указанных бланков число строк, начиная со строки 14, определяется в соответствии с количеством кандидатов, зарегистрированных по соответствующему многомандатному избирательному округу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район во вкладке «Красноборская ТИК».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Н.В.Паршина
Г.Г.Зашихина